Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº                          /2019

		Cumpridas as formalidades legais e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao proprietário do estabelecimento Rezende assados e cia Pastelaria e lanches, na pessoa do Senhor Deivison Rezende.

JUSTIFICATIVA

A lanchonete tem se destacado pelo empreendedorismo do seu estabelecimento comercial.
O proprietário está gerando empregos no município a frente de uma crise econômica pela qual o nosso país atravessa, como também, pelo seu desempenho tanto no atendimento aos clientes como também, pelos produtos de qualidade servidos no estabelecimento.
É digno ressaltar a qualidade da sua equipe de trabalho, que também merecem todo reconhecimento.
Assim, registramos nos anais desta Casa de Legislativa esta singela homenagem aos proprietários do Rezende assados e cia Pastelaria e lanches e aos demais funcionários, que são inegavelmente merecedoras dos aplausos e do reconhecimento desta Casa de Leis, por sua singular contribuição para a disseminação empreendedorismo e geração de empregos em nossa cidade.
	Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Vereado Rafael Orsi Filho”, 05  de junho  de 2019.
______________________________
Valdeci Antonio de Proença
Vereador - Podemos

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3f71072a-007f-49d4-a2d7-ed53831a2ab1.png
PROTOCOLO 2827/2019 - 07/06/2019 13:20

image1.jpeg